АДМИНИСТРАЦИЯ

АНАДЫРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 января 2025 г.  г. Анадырь № 21

Об утверждении списка граждан, признанных

нуждающимися в улучшении жилищных условий

на территории сельского поселения Усть-Белая,

по состоянию на 1 января 2025 года

В соответствии со статьями 52, 57 Жилищного кодекса Российской

Федерации, Законом Чукотского  автономного округа от 17 февраля 2005 года

№ 15-ОЗ «О порядке ведения органами местного самоуправления Чукотского

автономного округа учёта граждан, нуждающихся в жилых помещениях,

предоставляемых по договорам социального найма», постановлением

Администрации Анадырского муниципального района от 26 июня 2022 года №

489 «Об утверждении административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Принятие малоимущих граждан на учёт в качестве

нуждающихся в жилых помещениях на территории сельских поселений и села

Краснено Анадырского муниципального района»», Администрация

Анадырского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить список граждан, признанных нуждающимися в улучшении

жилищных условий на территории сельского поселения Усть-Белая, по

состоянию на 1 января 2025 года согласно приложению к настоящему

постановлению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

Администрации Анадырского муниципального района.

3. Главе Администрации сельского поселения Усть-Белая Зайцеву Д.А.

обнародовать настоящее постановление на информационных стендах в

сельском поселении Усть-Белая.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя  Главы  Администрации – начальника  Управления  финансов,

эконо-

2

мики и имущественных отношений Администрации Анадырского

муниципального района Хамченко Н.А.

Глава Администрации                             С.Л. Савченко

  Приложение

  к постановлению Администрации

  Анадырского муниципального района

  от 20 января 2025 г. № 21

СПИСОК

граждан, признанных нуждающимися в улучшении жилищных

условий на территории сельского поселения Усть-Белая,

по состоянию на 1 января 2025 года

№

п/п

Ф.И.О. Состав семьи,

чел.

Дата подачи

заявления

1 2 3 4

1 Ринтытегина Лидия Николаевна 6 4 апреля 1989 года

2 Бортникова Людмила Ивановна 3 21 сентября 1992 года

3 Стаценко Павел Викторович 5 3 апреля 2003 года

4 Тукташев Павел Михайлович 8 16 декабря 2003 года